
 
 
 
คำสั่งสหกรณ์ข้าราชการกระทรวงศึกษาธิการจังหวัดตาก จำกัด 

ท่ี 13/2568 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณาเงินกู้สามญัเอทีเอ็ม 

--------------------------- 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ 85 แห่งข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์ข้าราชการกระทรวงศึกษาธิการ
จังหวัดตาก จำกัด พ.ศ.25468 และมติคณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์ข้าราชการ
กระทรวงศึกษาธิการจังหวัดตาก จำกัด ชุดที่ 27 ในการกระชุมครั้งที่ 8/2568 วันจันทร์ที่ 18 สิงหาคม 
2568 จึงแต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณาเงินกู้สามัญเอทีเอ็ม ดังต่อไปนี ้

1. นายสิทธิศักดิ์  สุยะวงศ์ ประธานกรรมการ 
2. นางนารินทร์   โทนปั่น กรรมการ 
3. นางน้ำผึ้ง  สืบสายจันทร์ กรรมการและเลขานุการ 

ขอให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ที่ได้รับมอบหมายให้เกิดประสิทธิภาพ และประสิทธิผล 
และนำข้อวินิจฉัยทั้งปวงายงานให้คณะกรรมการดำเนินการเพื่อทราบ  ต่อไป 

  ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 18  สิงหาคม  พ.ศ. 2568 
 

สั่ง  ณ  วันที่ 18  สิงหาคม พ.ศ. 2568 
 

      

 

 

(ลงชื่อ) 

                  ( นายสิทธิศักดิ์  สุยะวงศ์ ) 
                       ประธานกรรมการ 

    สหกรณ์ออมทรพัย์ข้าราชการกระทรวงศึกษาธกิารจังหวดัตาก จำกดั 

 

 


